
МИНИСТР
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
С И  ■ Р 8 • Jo /Л № /fв 1Г-ХЗ i

г. Москва

О внесении изменений в устав
Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Московской 

области «Серпуховский центр реабилитации инвалидов «Меридиан»

В соответствии с распоряжением Правительства Московской области 
от 19.04.2018 № 209-РП/14 «О реорганизации и переименовании государственных 
учреждений социального обслуживания Московской области, подведомственных 
Министерству социального развития Московской области» П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в устав Государственного бюджетного учреждения 
социального обслуживания Московской области «Серпуховский центр реабилитации 
инвалидов «Меридиан», утвержденный приказом министра социальной защиты населения 
Правительства Московской области от 16.12.2011 № 544 (далее - Устав), утвердив его в 
новой редакции.

2. Директору Государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
Московской области «Серпуховский центр реабилитации инвалидов «Меридиан» 
Федоровой Е.В. осуществить в установленном законодательством порядке необходимые 
юридические действия по регистрации изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа. возложить на начальника 
Серпуховского городского управления социальной защиты населения Министерства 
социального развития Московской области Ермакову И.Н.

И.К. Фаевская

008001


